Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новоселовская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Новоселовская школа»)

ПРИКАЗ

  02.09.2024                                                                                                                                        № 259

О  создании  школьной  аттестационной

комиссии  в  2024/2025  учебном  году

                 В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утверждённым приказом

Министерства просвещения Российской Федерации (приказ от 24 марта 2023 г. № 196 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»), с целью обеспечения объективности в

оценке деятельности педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       Создать аттестационную комиссию школы  в следующем составе:

Гаранжа Ирина Викторовна                – заместитель директора по УВР, председатель комиссии;

Стус Валентина Дмитриевна             – заместитель председателя комиссии, учитель математики,

председатель ПК, член комиссии;

Бай Айше Мустафаевна                        – учитель химии, секретарь    комиссии;

Умерова Мелиха Зиадиновна               – учитель начальных классов, член комиссии;

Корчагин Александр Николаевич        – учитель географии, член комиссии;

Мамбедалиева Эльзара Мустафаевна  – учитель русского языка и литературы, член  комиссии.

2.    Утвердить список аттестуемых педагогов, составить план и график работы аттестационной

комиссии

                                                                                                                                          до 16.10.2024

3.     Членам аттестационной комиссии

3.1.  Организовать работу по изучению педагогической деятельности аттестуемых учителей.

2024/2025 учебный  год.

4.    Довести  приказ до сведения всех педагогических работников

                                                                                                                                          до 15.09.2024

5.   Приказ № 379 от 07.09.2023 г. «О создании школьной аттестационной комиссии в 2023/2024

учебном году» считать утратившим  силу.

6.    Контроль  за  выполнением приказ оставляю за собой.

Директор                                                                                                                            Э.В.Польняк

С приказом от 02.09.2024 г. № 259 ознакомлены:

    ______________И.В.Гаранжа                               ______________

______________А.М.Бай                                      ______________

   ______________В.Д.Стус                                    ______________

   ______________А.Н.Корчагин                            ______________

   ______________Э.М.Мамбедалиева                  ______________

   ______________М.З.Умерова                             ______________